
定格荷重

定期点検

容量

定期点検
5.1㎥以上～

¥55,000 ¥80,000 ¥90,000 ¥100,000 ¥125,000 ¥130,000¥45,000 ¥50,000

¥30,000

（税別）

大型特殊自動車　車検料金/定期点検料金（道路車両運送法48条に基づく）

大　型　特　殊　自　動　車　（　ホ　イ　ル　ロ　ー　ダ　ー　）

１２ か 月 点 検
（特定自主検査同時作業時）

¥20,000

大　型　特　殊　自　動　車　（　フォ　ー　ク　リ　フ　ト　）

¥20,000 ¥25,000 ¥30,000 ¥35,000 ¥40,000

６ か 月 点 検
（車両総重量8ｔ未満）

¥30,000 ¥40,000 ¥50,000 ¥60,000 ¥70,000 ¥80,000

３ か 月 点 検
（車両総重量8ｔ以上）

¥9,000 ¥12,000

１２ か 月 点 検
（１２か月点検のみ作業時）

１２ か 月 点 検
（特定自主検査同時作業時）

¥20,000 ¥25,000 ¥30,000

2.6㎥以上～
3.6㎥未満

3.6㎥以上～
5.1㎥未満

¥200,000 ¥250,000 ¥260,000¥60,000 ¥60,000

24.0ｔ以上～
30.0ｔ未満

30.0ｔ以上～
15.0ｔ以上～
18.0ｔ未満

18.0ｔ以上～
24.0ｔ未満

¥110,000 ¥160,000 ¥180,000

¥100,000 ¥110,000 ¥160,000 ¥180,000 ¥200,000 ¥250,000 ¥260,000

¥30,000

¥18,000

¥25,000 ¥30,000

¥50,000 ¥60,000 ¥70,000 ¥80,000

10.0ｔ以上～
15.0ｔ未満

１２ か 月 点 検
（１２か月点検のみ作業時）

1.0ｔ未満
1.0ｔ以上～
1.5ｔ未満

1.5ｔ以上～
2.0ｔ未満

2.0ｔ以上～
3.5ｔ未満

¥55,000

車 検 料
（車検のみ作業時）

¥55,000 ¥60,000 ¥60,000 ¥70,000 ¥90,000

¥70,000 ¥90,000

車 検 料
（特定自主検査同時作業時）

¥20,000 ¥25,000

（税別）

2024年10月1日～

ロジスネクスト近畿株式会社

＊車検代行手数料　一律￥18,000（税別）

認　証　取　得　各　工　場

車 検 料
（特定自主検査同時作業時）

¥20,000 ¥25,000 ¥30,000

¥18,000 ¥21,000

3.5ｔ以上～
5.0ｔ未満

5.0ｔ以上～
7.0ｔ未満

7.0ｔ以上～
10.0ｔ未満

３ か 月 点 検
（車両総重量8ｔ以上）

６ か 月 点 検
（車両総重量8ｔ未満）

¥27,000¥16,500

¥100,000

0.9㎥未満
0.9㎥以上～
1.5㎥未満

1.5㎥以上～
2.6㎥未満

車 検 料
（車検のみ作業時）

¥30,000 ¥40,000



車格
定期点検

＊車検代行手数料　一律￥18,000（税別）

ロジスネクスト近畿株式会社

認　証　取　得　各　工　場

2024年10月1日～

大型特殊自動車　車検料金/定期点検料金（道路車両運送法48条に基づく）

大　型　特　殊　自　動　車　（　ショ ベ ル ロ ー ダ ー　） 大　型　特　殊　自　動　車　（　リ ー チ ス カ ッ タ ー　）

料 金1.0ｔ系 2.0ｔ系 定　期　点　検

¥20,000 ¥25,000 車 検 料
（定期自主検査同時作業時）

¥30,000

車検料
（車検のみ作業時） ¥65,000 ¥80,000

車 検 料
（車検のみ作業時） ¥420,000

車検料
（定期自主検査同時作業時）

１２ か 月 点 検 ¥65,000 ¥80,000 １２ か 月 点 検 ¥420,000

¥25,000 １２ か 月 点 検
（定期自主検査同時作業時）

¥30,000１２ か 月 点 検
（定期自主検査同時作業時）

¥20,000

（税別） （税別）

６ か 月 点 検
（車両総重量8ｔ未満）

¥19,500 ¥24,000 ３ か 月 点 検
（車両総重量8ｔ以上）

¥210,000


